

## **FURNIZARE LEMN DE FOC PENTRU SM BARNOVA**

I.D.: 59350072

Data publicarii 27.07.21 Coduri CPV 03410000-7 03413000-8

Pretul estimativ: 5.150,88 RON - 5.150,88 RON

Descriere: A. Sortiment solicitat pentru incalzit: - Specie carpen (lemn CR) - PU = 260,50 lei/mc x 3,95 mc = 1028,98 lei - Specie cires (busteni gater) - PU = 282 lei/mc x 1,09 mc = 307,38 lei - Specie tei (lemn CR) - PU = 142,86 lei/mc x 10 mc = 1428,60 lei - Specie carpen (lemn de foc) - PU = 218,49 lei/mc x 4 mc = 873,96 lei - Specie ulm (lemn de foc) - PU = 210,08 lei/mc x 1,96 mc = 411,76 lei Total comanda A: 4050,68 lei (TAXARE INVERSA) B. Servicii solicitate: - Secționat lemn rotund Diverse Tari - PU = 25,21 lei/mc x 11 mc = 277,31 lei - Secționat lemn rotund Diverse Moi - PU = 16,81 lei/mc x 10 mc = 168,10 lei - Transport material lemnos - PU = 8,00 lei/km x 11 km x 2 curse = 176 lei - Încărcat material lemnos - PU = 10,08 lei/mc x 21 mc = 211,68 lei - Deplasare ifron - PU = 2,52 lei/km x 22 km = 55,44 lei - Descărcat material lemnos la sediu - PU = 10,08 lei/mc x 21 mc = 211,68 lei Total comanda B: 1100,21 lei TOTAL COMANDA A+B = 5150,89 LEI PRET MEDIU LOT COMANDAT = 245,28 lei/mc Preturile sunt exprimate in valori fara TVA. Conditii de calitate: material lemnos conform STAS 4667/89